
PATVIRTINTA  

Lietuvos kultūros tarybos  

2025 m. birželio 16 d. 

nutarimu Nr. 4LKT-8(1.3 E) 

 

 

PROGRAMOS „UGDYMAS KULTŪRA“ PROJEKTŲ VERTINIMO PRIORITETO 

IR KRITERIJŲ BALŲ APRAŠAS 

 

1. Projektų vertinimo prioriteto ir jo balų aprašas: 

1.1. projektai, ugdantys pilietiškumą ir kritinį mąstymą (0–10): 

Prioritetas teikiamas 

Vertinant 

atitiktį 

prioritetui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Projektams, kurie ugdo pilietiškumą 

ir kritinį mąstymą. 

10 

Atitiktis prioritetui vertinama 10 balų, 

jeigu projektas visiškai atitinka 

prioriteto aprašą. 

5 

Atitiktis prioritetui vertinama 5 balais, 

jeigu projektas vidutiniškai atitinka 

prioriteto aprašą. 

0 

Atitiktis prioritetui vertinama 0 balų, 

jeigu projektas visiškai neatitinka 

prioriteto aprašo. 

 

2. Projektų vertinimo kriterijų ir jų balų aprašai: 

2.1. projekto meninės, kultūrinės veiklos kokybė (0–40): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Projektas išsiskiria aukšta kūrybinio 

turinio kokybe.  

 

Veiklose dalyvauti kviečiami 

profesionaliojo meno ir (ar) kultūros 

kūrėjai, kitų sričių atitinkamas 

kvalifikacijas turintys specialistai, 

pridėtas detalizuotas jų sąrašas, 

apibrėžtos jų funkcijos projekte. 

40 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

40 balų, jeigu projektas visiškai 

atitinka vertinimo kriterijaus aprašą. 

30 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

30 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka daugiau nei 

vidutiniškai. 

20 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

20 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai. 



2 

10 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

10 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

0 balų, jeigu projektas visiškai 

neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo. 

 

2.2. projekto atitiktis finansuojamai veiklai (0–20): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Identifikuotos ir pagrįstos tikslinės 

auditorijos. 

 

Projekto veiklos yra įtraukiančios į 

kūrybinį procesą ir atliepiančios 

tikslinės grupės poreikius, kurie yra 

pagrįsti duomenimis (tyrimais, 

apklausomis, stebėsenos ir analizės 

rezultatais ir kt.). 

20 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

20 balų, jeigu projektas visiškai 

atitinka vertinimo kriterijaus aprašą. 

15 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

15 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka daugiau nei 

vidutiniškai. 

10 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

10 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai. 

5 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

5 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

0 balų, jeigu projektas visiškai 

neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo. 

 

2.3. projekto vadyba (0–20):  

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Projektą įgyvendinantis vadovas ir 

komanda turi reikiamas 

kompetencijas ir edukacinių ir (ar) 

20 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

20 balų, jeigu projektas visiškai 

atitinka vertinimo kriterijaus aprašą. 



3 

kūrybinių projektų įgyvendinimo 

patirties. 

 

Projekte numatomas papildomas 

lėšų pritraukimas, dalykinės ar 

kūrybinės arba socialinės 

partnerystės. Atkreiptinas dėmesys, 

kad paraiškoje nurodžius, kad dėl 

rėmėjų indėlio „Laukiama 

atsakymo“, tai nėra vertinama kaip 

patvirtintas rėmėjų finansavimas.  

 

Pristatytas veiklų įgyvendinimo 

planas (kalendorius), kuris yra 

logiškas ir pagrįstas.  

 

Numatytas detalizuotas ir efektyvus 

komunikacijos planas, kuriuo 

pasiekiama tikslinė auditorija.  

 

Pasirinktos ir argumentuotos 

informacijos viešinimo formos bei 

kanalai, siekiat pristatyti projekto 

veiklas bei pasiektus rezultatus. 

15 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

15 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka daugiau nei 

vidutiniškai. 

10 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

10 balų, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai. 

5 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

5 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai. 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

0 balų, jeigu projektas visiškai 

neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo. 

 

2.4. projekto sąmatos tikslingumas ir pagrįstumas (0–10): 

Vertinimo kriterijaus  

aprašas 

Vertinant 

atitiktį 

vertinimo 

kriterijui 

galimi skirti 

balai 

Rekomendacija vertinimą 

atliekantiems ekspertams 

Projekto sąmatoje nurodytos išlaidos 

yra detalizuotos, tiesiogiai susijusios 

su projektu, būtinos įgyvendinant jo 

tikslus ir uždavinius, siekiant 

numatytų rezultatų. 

10 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

10 balų, jeigu projektas visiškai 

atitinka vertinimo kriterijaus aprašą. 

8 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

8 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka daugiau nei 

vidutiniškai. 

5 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

5 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai. 

3 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

3 balais, jeigu projektas vertinimo 

kriterijaus aprašą atitinka mažiau nei 

vidutiniškai. 



4 

0 

Atitiktis vertinimo kriterijui vertinama 

0 balų, jeigu projektas visiškai 

neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo. 

________________ 

 


